РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от     15 марта 2016 г.    №     31 -р
г. Джанкой
О проведении контрольного

мероприятия
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 декабря 2011 года № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республики Крым», статьей 67 Устава муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, с целью выявления правонарушений по исполнению бюджетных средств:
1. Провести контрольное мероприятие в управлении образования, молодежи и спорта администрации Джанкойского района Республики Крым, которое является юридическим лицом.

2. Главному специалисту по вопросам внутреннего контроля администрации Джанкойского района:
2.1. Провести контрольное мероприятие с 21 марта 2016 года по 22 марта 2016 года.
3. Управлению образования, молодежи и спорта администрации Джанкойского района Республики Крым предоставить необходимые материалы для проведения контрольного мероприятия.
4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
2

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Джанкойского района                                                                        А.И. Бочаров